این مسئله نیازمند تکامل مجموعه‌ای از قوانین در نظم اجتماعی است و این امر در نظام‌های بشری ملموس نیست؛ بلکه آن‌ها را قوانینی یافتیم که بدون در نظر گرفتن اثر کلی قوانین بر تعامل با مشکل، بسنده می‌کنند.

نویسنده: نائل سلامت

برگرفته از شماره 436 مجله الوعی

جمادی الاول 1444 ه.ق.

دسمبر 2022 م.

مترجم: حبیب اسلمی.